3.1

4.1

4.2

43

5.1

5.2

5.3

6.1
6.2

7.1

8.1

9.1

MUNICIPALITE DE SAINT-EUGENE
ORDRE DU JOUR

DE SEANCE ORDINAIRE
DU 2 JUIN A 19H30

OUVERTURE DE L'ASSEMBEE

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

ADOPTION DES PROCES-VERBAUX

Adoption du procés-verbal du 5 mai 2025
DEPOT DES RAPPORTS ET ADOPTION DES COMPTES

Dép6t et adoption des comptes
Dép6t des rapports
Dépdt du rapport financier

ADMINISTRATION GENERALE

Ouverture de poste - Conciergerie
Assurance de la municipalité
Politique sur le harcelement en milieu de travail

SECURITE PUBLIQUE, INCENDIE ET CIVILE

Embauche pompier volontaire Marc-Antoine Leduc
Achat bunker et casque - Marc-Antoine Leduc
TRANSPORT

Aucun

HYGIENE DU MILIEU

Aucun

SANTE ET BIEN ETRE

Postes Canada — Révision de l'offre de services postaux diminuée chez Agiska Sainte Héléne-de-

Bagot — Demande



10.
10.1
10.2

1.
1.1
11.2
12.
13.
14,
14.1
15.

MUNICIPALITE DE SAINT-EUGENE

ORDRE DU JOUR
DE SEANCE ORDINAIRE
DU 2 JUIN A 19H30

URBANISME
Avis de motion reglement # 364-2025 afin d'autoriser les résidences de tourisme dans la zone C5

Adoption premier projet de réglement # 364-2025 afin d'autoriser les résidences de tourisme dans la
zone C5

LOISIRS ET CULTURE

Entente intermunicipale relative aux loisirs et a la culture
Tennis

PERIODE DE QUESTIONS

CORRESPONDANCE

VARIA
Aucun

LEVEE DE L'ASSEMBEE




