MUNICIPALITÉ DE SAINT-EUGÈNE



ORDRE DU JOUR DE SÉANCE ORDINAIRE DU 2 JUIN À 19H30

1.	OUVERTURE DE L'ASSEMBEE
2.	ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
3.	ADOPTION DES PROCÈS-VERBAUX
3.1	Adoption du procès-verbal du 5 mai 2025
4.	<u>DÉPÔT DES RAPPORTS ET ADOPTION DES COMPTES</u>
4.1	Dépôt et adoption des comptes
4.2	Dépôt des rapports
4.3	Dépôt du rapport financier
5.	ADMINISTRATION GÉNÉRALE
5.1	Ouverture de poste - Conciergerie
5.2	Assurance de la municipalité
5.3	Politique sur le harcèlement en milieu de travail
6.	SÉCURITÉ PUBLIQUE, INCENDIE ET CIVILE
6.1	Embauche pompier volontaire Marc-Antoine Leduc
6.2	Achat bunker et casque - Marc-Antoine Leduc
7.	TRANSPORT
7.1	Aucun
8.	HYGIÈNE DU MILIEU
8.1	Aucun
9.	SANTÉ ET BIEN ÊTRE
9.1	Postes Canada – Révision de l'offre de services postaux diminuée chez Agiska Sainte Hélène-de-Bagot – Demande

TON DROIT ÉPIS DE CHOT

MUNICIPALITÉ DE SAINT-EUGÈNE

ORDRE DU JOUR DE SÉANCE ORDINAIRE DU 2 JUIN À 19H30

10.	<u>URBANISME</u>
10.1	Avis de motion règlement # 364-2025 afin d'autoriser les résidences de tourisme dans la zone C5
10.2	Adoption premier projet de règlement # 364-2025 afin d'autoriser les résidences de tourisme dans la zone C5
11.	LOISIRS ET CULTURE
11.1	Entente intermunicipale relative aux loisirs et à la culture
11.2	Tennis
12.	<u>PÉRIODE DE QUESTIONS</u>
13.	CORRESPONDANCE
14.	<u>VARIA</u>
14.1	Aucun
15.	LEVÉE DE L'ASSEMBÉE